
 

 

ZARZĄDZENIE NR 7/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Frombork 

z dnia 10 stycznia 2022 roku 

 

 

w sprawie upoważnienia pracowników Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

we Fromborku do prowadzenia postępowań w zakresie dodatku osłonowego 
 

Na podstawie art. 2 ust. 14 i ust. 15 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1) w związku art. 411 ust. 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska (Dz.U. z 2021 r. poz. 1973 z późn. zm.) i w związku z art. 23 ust. 2a                  

i ust. 4 pkt 1 i pkt 3 lit. f ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 111 z późn. zm.) na wniosek Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej we Fromborku, Burmistrz Miasta i Gminy Frombork  zarządza, co 

następuje 

 

§ 1. Upoważniam Panią Magdalenę Dyro - pracownika Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej we Fromborku  do prowadzenia postępowań w sprawach o przyznanie 

dodatku osłonowego, o którym mowa w art. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku 

osłonowym. Treść upoważnienia stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

 

§ 2. Upoważniam Panią Beatę Michalunio - pracownika Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej we Fromborku  do prowadzenia postępowań w sprawach o przyznanie 

dodatku osłonowego, o którym mowa w art. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku 

osłonowym. Treść upoważnienia stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 

 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                   Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 7/2022 

                                                                                              Burmistrza Miasta i Gminy Frombork 

                                                                  z dnia 10.01.2022 r.  

 

 

 

 

 

UPOWAŻNIENIE Nr 2/2022 

z dnia 10 stycznia 2022 r. 

 

 

 

Na podstawie art. 2 ust. 14 i ust. 15 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1) w związku art. 411 ust. 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska (Dz.U. z 2021 r. poz. 1973 z późn. zm.) i w związku z art. 23 ust. 2a                   

i ust. 4 pkt 1 i pkt 3 lit. f ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 111 z późn. zm.) na wniosek Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej we Fromborku, Burmistrz Miasta i Gminy Frombork   

 

upoważnia 

 

 

1. Panią Magdalenę Dyro - pracownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej we 

Fromborku  do prowadzenia postępowań w sprawach o przyznanie dodatku osłonowego,  

o którym mowa w art. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym. 

 

2. Upoważnienie zostaje udzielone na czas nieokreślony i wygasa z dniem ustania stosunku 

pracy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                

 

                                                         



                         Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 7/2022 

                                                                                                    Burmistrza Miasta i Gminy Frombork 

                                                                        z dnia 10.01.2022 r. 

 

 

 

 

 

UPOWAŻNIENIE Nr 3/2022 

z dnia 10 stycznia 2022 r.  

 

 

 

 

Na podstawie art. 2 ust. 14 i ust. 15 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1) w związku art. 411 ust. 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska (Dz. U. z 2021 r. poz. 1973 z późn. zm.) i w związku z art. 23 ust. 2a             

i ust. 4 pkt 1 i pkt 3 lit. f ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 111 z późn. zm.) na wniosek Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej we Fromborku, Burmistrz Miasta i Gminy Frombork   

 

upoważnia 

 

 

1. Panią Beatę Michalunio - pracownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

we Fromborku  do prowadzenia postępowań w sprawach o przyznanie dodatku osłonowego,  

o którym mowa w art. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym. 

 

2. Upoważnienie zostaje udzielone na czas nieokreślony i wygasa z dniem ustania stosunku 

pracy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


